Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 216 312,50 (două sute 

șaispreze mii trei sute doisprezece lei 50 bani), fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 43 262,50 (patruzeci și trei mii două sute șaizeci și doi lei 50 

bani, 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 259 575,00 (două sute cincizeci și nouă mii cinci sute șaptezeci și cinci lei 00 bani cu 

TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 30 zile din momentul semnării actelor de primire predare și facturilor 

fiscale. 

V. Timp de executare: